



Farmisan ApS

Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst
CVR-nr. 19659593

Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
22.06.2021

Steffen Møller
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Farmisan ApS
Sømandshvile Park 25
2960 Rungsted Kyst

CVR-nr.: 19659593
Hjemsted: Hørsholm
Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

Bestyrelse

Hans Christian Benedict Ahlefeldt-Laurvig
Steffen Møller
Dorit Møller

Direktion

Steffen Møller, adm. dir

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
2300 København S

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er i lighed med sidste år at drive handel med kosmetik- og hudplejeprodukter.

Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets har i regnskabsåret realiseret et overskud på 379 t.kr., hvilken ledelsen anser som tilfredsstillende.

Selskabet har efter påbegyndelsen af salg direkte til grossister haft en stigning i aktivitetsniveauet, hvilket i år har medført et overskud på driften, hvilket forventes at fortsætte fremover.

Selskabet har tabt hele sin anparts kapital og bliver dermed omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Årsregnskabet aflægges under forudsætning af fortsat drift, idet der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring over for selskabet for så vidt angår selskabets gæld til virksomhedsdeltagere og tilknyttede virksomheder.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		384.658	(168.505)
Personaleomkostninger	2	(8.741)	(4.360)
Driftsresultat		375.917	(172.865)
Andre finansielle indtægter		40.501	2.481
Andre finansielle omkostninger		(37.806)	(41.646)
Resultat før skat		378.612	(212.030)
Skat af årets resultat		0	0
Årets resultat		378.612	(212.030)
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		378.612	(212.030)
Resultatdisponering		378.612	(212.030)

Balance pr. 31.12.2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i associerede virksomheder		0	0
Andre tilgodehavender		197.872	274.468
Finansielle aktiver	3	197.872	274.468
Anlægsaktiver		197.872	274.468
Fremstillede varer og handelsvarer		301.875	0
Varebeholdninger		301.875	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		50.898	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		6.289	3.852
Andre tilgodehavender		191.924	37.750
Tilgodehavende skat		1.015	507
Periodeafgrænsningsposter		239	1.071
Tilgodehavender		250.365	43.180
Andre værdipapirer og kapitalandele		170.644	132.595
Værdipapirer og kapitalandele		170.644	132.595
Omsætningsaktiver		722.884	175.775
Aktiver		920.756	450.243

Passiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		126.000	126.000
Overført overskud eller underskud		(1.681.685)	(2.060.297)
Egenkapital		(1.555.685)	(1.934.297)
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		500.000	1.000.000
Langfristede gældsforpligtelser	4	500.000	1.000.000
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	802.000	402.000
Bankgæld		79.272	283.266
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		787.160	280.586
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		264.346	384.236
Anden gæld		38.663	34.452
Kortfristede gældsforpligtelser		1.976.441	1.384.540
Gældsforpligtelser		2.476.441	2.384.540
Passiver		920.756	450.243
Going concern	1		
Eventualaktiver	5		
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	126.000	(2.060.297)	(1.934.297)
Årets resultat	0	378.612	378.612
Egenkapital ultimo	126.000	(1.681.685)	(1.555.685)

Noter

1 Going concern

Selskabet har tabt egenkapitalen og er derfor omfattet af kapitalbestemmelserne i selskabsloven. Årsregnskabet er aflagt under forudsætning af fortsat drift, idet der er afgivet en tilbagetrædelseserklæring over for selskabet for så vidt angår selskabets gæld til virksomhedsdeltagere og tilknyttede virksomheder.

2 Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Antal ansatte pr. balancedagen	0	0

3 Finansielle aktiver

	Kapitalandele i associerede virksomheder kr.
Kostpris primo	350.000
Afgange	(350.000)
Kostpris ultimo	0
Nedskrivninger primo	(350.000)
Tilbageførsel ved afgange	350.000
Nedskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0

4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020 kr.
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	802.000	402.000	500.000
	802.000	402.000	500.000

5 Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på 364 t.kr., vedrørende skattemæssigt underskud til fremførsel.

6 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Helsefarma ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
